2020年 12月 28日

お客様各位

株式会社日立ソリューションズ

Fortinet製品ユーザーサポート

クラウドサービス設備の定期メンテナンスのお知らせ

拝啓、平素は Fortinet 製品サポートをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

この度、Fortinet社より、FortiGate Cloudおよび FortiAP Cloudサービス設備の定期

メンテナンスが行われる旨のアナウンスがありました。本件について、下記の通りご案内い

たします。

敬具

記

１．作業予定日時

2021年 1月 9日(土) 午前 11時から 12時頃迄(60分)

２．作業内容

FortiGate Cloudおよび FortiAP Cloudサービス設備の定期メンテナンス

３．作業時間中の影響

冗長構成システムのため、サービスダウンタイムはございません。メンテナンス作業中、

通信に一時的(数分程度)に遅延が発生することが想定されます。

以上